
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2013 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 51/2013

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), na podstawie art.

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.

885 z późn. zm.) – Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 51/2013

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 000,00 1 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

600 Transport i łączność 60 000,00 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 700,00 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia biurowe
0,00 700,00

750 Administracja publiczna 72 000,00 72 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
52 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00 62 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 10 000,00

Rozdział Paragraf

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2013 ROK 

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Nazwa
Wydatki



75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 13 915,34 15 919,34

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
815,34 815,34

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 815,34

4309 Zakup usług pozostałych 815,34 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 100,00 2 104,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 1 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 100,00

85295 Pozostała działalność 0,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 950,00 1 950,00

92195 Pozostała działalność 1 950,00 1 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
250,00 0,00

159 565,34 161 569,34Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia


